
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
ол М. Київ

Про призначення Гетьмана А. П.
на посаду ректора
Національного юридичного 
університету імені Ярослава Мудрого

Відповідно до пунктів 12і та ЗО частини другої статті 8 Закону України 
«Про центральні органи виконавчої влади», статті 42 Закону України «Про 
вищу освіту», підпункту 53 пункту 4 та підпунктів 15і, 23 пункту 10 
Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі 
змінами),

НАКАЗУЮ:

ПРИЗНАЧИТИ ГЕТЬМАНА Анатолія Павловича, доктора юридичних 
наук, професора, обраного за конкурсом, ректором Національного 
юридичного університету імені Ярослава Мудрого строком на п’ять років 
з 11 лютого 2026 року до 10 лютого 2031 року на умовах, викладених 
у контракті.

Підстава: заява Гетьмана А. П. від 09 лютого 2026 року, протокол виборчої 
комісії з виборів ректора Національного юридичного університету 
імені Ярослава Мудрого від 15 січня 2026 року № 7, довідка про результати 
спеціальної перевірки від 09 лютого 2026 року № 177/6-5, контракт від 
10 лютого 2026 року № ІІ-91.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ

МОН № 66-К-26 від 10.02.2026

Підписав: Лісовий Оксен Васильович
Сертифікат: ЗЕАА9288358ЕС00304000000Е03236000А09Е100
Дійсний: з 14.03.2025 11:28:13 по 12.03.2027 11:28:13


